
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.01.2024 №A-2720

О результатах Всероссийского конкурса для детей по воспитанию здорового образа жизни «Зима, спорт и 
Я»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ольга Константиновна Каргина ДП-2720-102468 от 21.01.2024
6) Широков Станислав Викторович ДП-2720-102639 от 21.01.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
детей по воспитанию здорового образа жизни «Зима, спорт и Я»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 "Топотушки" 
(ансамбль)

Королева 
Елена 
Васильевна

"Спортивный танец" 1 место ДП-2720-
103078

2 Демина 
Настя

Власова Елена 
Леонидовна Лыжню...! 1 место ДП-2720-

103333

3 Фисак Елисей
Ишутина 
Елизавета 
Андреевна

Прогулка на лыжах 1 место ДП-2720-
103442

4 Чегляков 
Тимофей

Чегляков 
Тимофей Зимние забавы 2 место ДП-2720-

103505

5 Козорезов 
Данил

Гавриловчук 
Елена 
Алексеевна

Постер "Я выбираю здоровый образ 
жизни" 1 место ДП-2720-

103518

6 Антропова 
Аделина

Приходько 
Ирина 
Владимировна

Первые лыжи 1 место ДП-2720-
103527

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 



выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


